

Stavba : Materská škôlka, Park Angelinum prístavba Porfix 500mm  
 Objekt :

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (8,355*2,10)*0,35 " chodba prechodová = 6,141 (12,9*8,95)*0,35 = 40,409 (10,75*2,15)*0,35 " miestnosť = 8,089 Súčet	54,639 m3		7,10	387,94	20
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	54,639 m3		0,65	35,52	20
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 1,81*0,3*0,45*2 = 0,489 8,12*0,35*0,45 = 1,279 8,59*0,35*0,45 = 1,353 11,9*0,45*0,45 = 2,410 (8,95+11,9+11,10+10,25+2,15+2,64)*0,45*0,5 = 10,573 Súčet	16,104 m3		17,24	277,63	20
4	001	1322011011	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre kanalizáciu 22*0,4*0,7 = 6,160	6,160 m3		19,56	120,49	20
5	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	16,104 m3		2,22	35,75	20
6	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m 70,743-5,67 = 65,073	65,073 m3		3,14	204,33	20
7	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých 65,073*14 = 911,022	911,022 m3		0,34	309,75	20
8	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	65,073 m3		4,88	317,56	20
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	65,073 m3		0,60	39,04	20
10	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 62,568*1,8 = 112,622	112,622 t		4,84	545,09	20
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,480 m3		2,39	10,71	20
12		175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom 0,4*0,5*22 = 4,400	4,400 m3		16,59	73,00	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>2 356,81</b>			<b>2 356,81</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
13	011	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm 11,9*6,4*0,15 = 11,424 11,9*1,1*0,15 = 1,964 9,75*2,15*0,15 = 3,144 8,355*1,4*0,15 = 1,755 Súčet	18,287 m3		27,16	496,67	20
14	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 12,9*8,95*0,15 = 17,318 10,75*2,15*0,15 = 3,467 8,355*2,4*0,15 = 3,008 Súčet	23,793 m3		92,80	2 207,99	20
15	011	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARf, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm 12,9*8,95*1,15 = 132,773 10,75*2,15*1,15 = 26,579 8,355*2,4*1,15 = 23,060 Súčet	182,412 m2		12,59	2 296,57	20
16	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 vnútorné 1,81*0,3*0,55*2 = 0,597 8,12*0,35*0,55 = 1,563 8,59*0,35*0,55 = 1,654 11,9*0,45*0,55 = 2,945 (8,95+11,9+11,10+10,25+2,15+2,64)*0,55*0,5 = 12,922 1,4*0,55*0,3 = 0,231 Súčet	19,912 m3		85,52	1 702,87	20
17	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné vnútorné (6,65+12,9+11,1+10,75+2,15+1,64+1,81)*0,15 = 7,050 (8,12+1,81+8,59+1,81+7,5+8,59)*0,15 = 5,463 (6,4+11,9+6,4+11,9+3,25+9,75+2,15+2,15+1,1+11,9)*0,15 = 10,035	22,548 m2		7,44	167,76	20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18		274351218	Súčet Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	22,548	m2	3,02	68,09	20
			<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>	<b>6 939,95</b>			<b>6 939,95</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
19	011	311271303	Murivo nosné 50x30x25 s betonovou výplňou hr. 30 cm 8,12*0,375*0,35 = 1,066 8,59*0,35*0,35 = 1,052 1,81*0,75*0,3 = 0,407 1,4*0,25*0,3 = 0,105 Súčet	2,630	m3	117,57	309,21	20
20	011	311275532	Murivo nosné z tváric hladké hr. 250 NSM 500x250x250 6,7*3,75*0,25 = 6,281 12,1*0,25*3,15 = 9,529 -2,15*1*0,25 = -0,538 -0,9*2,675*0,25*2 = -1,204 Súčet	14,068	m3	97,93	1 377,68	20
21	011	311275534	Murivo nosné z tváric hladké hr. 500 NSM 500x250x500 7,21*3,75*0,5 " miestnosť = 13,519 12,10*3,75*0,5 = 22,688 11,05*3,75*0,5 = 20,719 4,25*3,75*0,5 = 7,969 2,15*3,75*0,5 = 4,031 1,5*3,75*0,5 = 2,813 -(1,875*2,55*0,5)*3 = -7,172 -2,675*2,55*0,5 = -1,400 -2,675*1*0,5*2 = -2,675 8,03*3,75*0,5 " chodba = 15,056 8,59*3,75*0,5 = 16,106 -1,8*0,7*0,5*2 = -1,260 Súčet	90,394	m3	92,55	8 365,96	20
22	011	312275523	Obloženie sadrokartonom " Detail 4 1,68*0,8 = 1,344	1,344	m2	17,35	23,32	20
23	011	317166145	Samonosný preklad , šířky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	4,000	ks	20,93	83,72	20
24	011	317166151	Samonosný preklad , šířky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	1,000	ks	8,04	8,04	20
25	011	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25 10,2*0,4*0,275" P1.1 = 1,122 3,6*0,4*0,275"P1.2 = 0,396 2,0*0,4*0,275"P1.3 = 0,220 1,8*0,25*0,275"P1.4 = 0,124 2*0,25*0,275"P1.5 = 0,138 Súčet	2,000	m3	91,21	182,42	20
26	011	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie 1,1*10,2 = 11,220 3,6*1,1 = 3,960 1,1*2 = 2,200 0,9*1,8 = 1,620 0,9*2 = 1,800 Súčet	20,800	m2	13,33	277,26	20
27	011	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	20,800	m2	3,95	82,16	20
28	011	317944311	Valcované nosníky dodatočne osádzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do U 100	0,240	t	792,87	190,29	20
29	011	342273150	Priečky 500x250x150 hr.150 mm 4*3,15 = 12,600 3,45*3,15 = 10,868 4,95*3,15 = 15,593 -2,675*0,9*2 = -4,815 Súčet	34,246	m2	19,72	675,33	20
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>	<b>11 575,39</b>			<b>11 575,39</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
30	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 6,6*0,25*0,15 = 0,248 60*0,5*0,15 = 4,500 16,44*0,4*0,275 = 1,808 42,71*0,4*0,275 = 4,698 Súčet	11,254	m3	97,78	1 100,42	20
31	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 42,71*0,45*2 = 38,439 16,44*0,45*2 = 14,796 60*0,25*2 = 30,000 6,6*0,25*2 = 3,300 Súčet	86,535	m2	5,62	486,33	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
32	011	417351116	Debnenie bočnic stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	86,535	m2	1,94	167,88	20	
33	011	417361821	Výstuž stujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	0,768	t	1 120,29	860,38	20	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>				<b>2 615,01</b>			<b>2 615,01</b>		
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>									
34	011	612465135	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm (12,1+6,6)*2*3,15 " m.č.1.03 = 117,810 -(2,55*1,875)*2 = -9,563 -2,55*2,675 = -6,821 -2,15*1,0 = -2,150 -0,9*2,675*2 = -4,815 (1,875+2,55+1,875)*0,25*2 = 3,150 (2,675+2,55+2,675)*0,25 = 1,975 (1,0+2,15+1,0)*0,2 = 0,830 (1,65+4,95)*2*1,65*2 " m.č.1.04,1.05 = 43,560 -(0,9*2,675)*2 = -4,815 -2,15*1 = -2,150 -2,55*1,875 = -4,781 (1,875+1,875+1,2)*0,25*2 = 2,475 (7,5+3,45+2,9+2,15+3,98)*3,15 " m.č.1.02 = 62,937 -0,9*2,675*3 = -7,223 (1,8+2,0)*2*3,15 " m.č.1.06 = 23,940 -1,0*2,675*3 = -3,025 (2,675+2,675+1)*0,25 = 1,588 8,03*3,15 " m.č.1.01 = 25,295 8,59*3,15 = 27,059 -1,8*0,7*2 = -2,520 (1,8+0,7+0,7)*0,25*2 = 1,600 3 = 3,000 Súčet	262,356	m2	7,42	1 946,68	20	
35	011	612481119	Potiahnutie vnútorných a vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	262,356	m2	5,80	1 521,66	20	
36	011	612481191	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou 8,03*4,275 = 34,328 8,53*4,275 = 36,466 -1,8*0,7*2 = -2,520 (0,7+1,8+0,7)*0,15*2 = 0,960 (6,71+13,1+11,3+4,25+2*1,5)*4,25 = 163,030 -(1,875*2,55)*3 = -14,344 -2,675*2,55 = -6,821 -1,0*2,675*2 = -5,350 (1,875+2,55+1,875)*0,15*3 = 2,835 (2,675+2,55+2,675)*0,15 = 1,185 6,7*4,275 = 28,643 Súčet	238,412	m2	5,80	1 382,79	20	
37	011	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter penetračný	238,412	m2	1,35	321,86	20	
38	011	622464151	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová ryhovaná strednozrná paropriepustná , vode odpudivá	238,412	m2	10,01	2 386,50	20	
39	011	625252010	Kontaktný zateplovací systém hr. 250 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) alebo ekvivalentný, skrutkovacie kotvy 6,7*4,275 = 28,643	28,643	m2	38,34	1 098,17	20	
40	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr. 7 cm 126,44*0,07 = 8,851 Súčet	8,851	m3	100,80	892,18	20	
41	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm vnút. a vonk.	18,900	m	3,08	58,21	20	
42	MAT	2834801100	Parapetné dosky polastované š.250mm vnútorné a vonkajšie <b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>	<b>9 699,53</b>		<b>4,84</b>	<b>9 699,53</b>		
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
43	271	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC	1,000	ks	17,81	17,81	20	
44	MAT	2860007520	Revízna šachta	1,000	ks	282,48	282,48	20	
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :</b>				<b>300,29</b>			<b>300,29</b>		
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
45	011	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (8+8+6,71+13,1+11,3+10,95+2,15+1,5)*3,5 = 215,985	215,985	m2	1,33	287,26	20	
46	011	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	215,985	m2	0,65	140,39	20	
47	011	953945102	Soklový profil SL 25(hliníkový)	6,700	m	8,97	60,10	20	
48	011	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	91,750	m	1,62	148,64	20	
49	011	953996121	okenný APU profil s integrovanou tkaninou	45,875	m	3,68	168,82	20	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
50	011	953996611	dilatačný profil rohový PVC	8,000	m	6,62	52,96	20
51	011	953996626	parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	11,250	m	2,35	26,44	20
52	011	959941071	Kotvenie muríva	6,000	ks	10,61	63,66	20
53	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopískových, cementových na maltu, -1,90500t 2,65*1,68*0,45 = 2,003 -1,36*1,5*0,45 = -0,918 Súčet	1,085	m3	17,36	18,84	20
54	013	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	2,040	m2	2,96	6,04	20
55	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	2,140	t	9,03	19,32	20
56	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	2,140	t	0,28	0,60	20
57	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	2,140	t	7,69	16,46	20
58	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5	2,140	t	0,87	1,86	20
59	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	2,140	t	15,04	32,19	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>1 043,58</b>			<b>1 043,58</b>	
<b>99 - Vnútrostavenskú presun hmôt</b>								
60	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	214,138	t	5,50	1 177,76	20
<b>99 - Vnútrostavenskú presun hmôt spolu :</b>				<b>1 177,76</b>			<b>1 177,76</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>35 708,32</b>			<b>35 708,32</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>								
61	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena 13,3*9,15 = 121,695 2,35*11,15 = 26,203 8,59*2,5 = 21,475 Súčet	169,373	m2	0,18	30,49	20
62	MAT	1116315000	Lak asfaltový	0,051	t	1 156,74	58,99	20
63	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením 2*	338,000	m2	1,66	561,08	20
64	MAT	6283229100	Pás ťažký asfaltový	371,800	m2	4,70	1 747,46	20
65	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,676	t	23,15	38,80	20
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>				<b>2 436,82</b>			<b>2 436,82</b>	
<b>712 - Povlakové krytiny</b>								
66	712	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	135,000	m2	0,48	64,80	20
67	MAT	2832990190	Parozábrana variabilná párobrzda	155,250	m2	0,36	55,89	20
68	712	712873240	Zhotovenie povlakové krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P so zváraným spojom	142,760	m2	5,07	723,79	20
69	MAT	2833000160	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m modrá, červená, zelená	142,760	m2	5,38	768,05	20
70	712	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	127,000	m2	0,34	43,18	20
71	MAT	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová PP 400	142,760	m2	1,09	155,61	20
72	712	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	0,399	t	22,52	8,99	20
<b>712 - Povlakové krytiny spolu :</b>				<b>1 820,31</b>			<b>1 820,31</b>	
<b>713 - Izolácie tepelné</b>								
73	713	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	127,000	m2	2,43	308,61	20
74	MAT	6313670032	Domo sklená vlna hrúbka 200mm*2 = 400 mm hrúbky	254,000	m2	5,95	1 511,30	20
75	713	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	127,000	m2	0,48	60,96	20
76	MAT	2837577008	krycia PE fólia	146,050	m2	0,43	62,80	20
77	713	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch	127,000	m2	1,18	149,86	20
78	MAT	2837653606	EPS polystyrén *2	255,646	m2	2,54	649,34	20
79	713	713132132	Montáž tepelnej izolácie základov a stien vonkajších obvodových polystyrénom, celoplošným priľpením	49,864	m2	3,94	196,46	20
80	MAT	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	50,861	m2	13,45	684,08	20
81	713	713132134	Montáž tepelnej izolácie vencia polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve - vence 42,71*0,275 = 11,745 7,65*0,275 = 2,104 3,6*0,275 = 0,990 2*0,275 = 0,550 Súčet	15,389	m2	0,97	14,93	20
82	MAT	2837640000	Polystyrén doska ESP-F hrúbka 50 mm	15,389	m2	2,04	31,39	20
83	713	713191221	Dilatácia obloženie vnútorných stien páskami do výšky 100 mm v podlahe ako dilatácia (11,95+7,7)*2*0,1 = 3,930 (8,7+1,55)*0,1 = 1,025 (12,3+1,55)*2*0,1 = 2,770 Súčet	7,725	m2	0,49	3,79	20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
84	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,203	t	21,64	26,03	20
			<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>	<b>3 699,55</b>			<b>3 699,55</b>	
			<b>721 - Vnútna kanalizácia</b>					
85	721	721171109	Potrubié z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	4,000	m	11,90	47,60	20
86	721	721171112	Potrubié z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160x3, 9 včetně kolien	24,000	m	18,58	445,92	20
87	721	721242115	Lapač strešných splavenín I- zo šedej DN 100 so záchytným košom	2,000	ks	41,64	83,28	20
			<b>721 - Vnútna kanalizácia spolu :</b>	<b>576,80</b>			<b>576,80</b>	
			<b>722 - Vnútny vodovod</b>					
88		722172102	Potrubié z plastických rúr PP D25/2.3, polyfúznym zváraním s	35,000	m	20,18	706,30	20
			<b>722 - Vnútny vodovod spolu :</b>	<b>706,30</b>			<b>706,30</b>	
			<b>725 - Zariadenie predmety</b>					
89		725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	4,000	súb.	24,63	98,52	20
90	MAT	6420133890	WC mísa kombi	4,000	ks	112,10	448,40	20
91		725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry +syfon	4,000	súb.	33,85	135,40	20
92	MAT	6421370600	Umývadlo	4,000	ks	22,42	89,68	20
93		725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	1,000	súb.	12,00	12,00	20
94	MAT	5523400000	Výlevka smaltovaná	1,000	ks	51,64	51,64	20
95		725539102	Montáž elektrického zásobníka TÚV do 80 L	1,000	súb.	27,51	27,51	20
96	MAT	5413000190	Elektrický ohrievač s s objemom 80L. s príslušenstvom	1,000	ks	282,48	282,48	20
97		725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	4,000	ks	6,71	26,84	20
98	MAT	5514644580	umývadlová termostatická batéria	4,000	ks	123,75	495,00	20
99		998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	0,114	t	279,25	31,83	20
			<b>725 - Zariadenie predmety spolu :</b>	<b>1 699,30</b>			<b>1 699,30</b>	
			<b>733 - Rozvod potrubia</b>					
100		733111106	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32 v.č. prísluš.	86,000	m	20,18	1 735,48	20
			<b>733 - Rozvod potrubia spolu :</b>	<b>1 735,48</b>			<b>1 735,48</b>	
			<b>735 - Vykurovacie telesá</b>					
101		735153114	Vykurovacie teleso panelové jednoradové typ P 90 typ 10 1000mm 1, 290m2 +ventily,prísluš.	9,000	ks	102,23	920,07	20
102		735311710	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine typ 9 okruhov	1,000	ks	363,19	363,19	20
103	MAT	2862410800	rozdeľovač HKV 9 k. č.250697-002 alebo ekvivalentný	1,000	ks	524,60	524,60	20
104		998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	0,126	t	173,57	21,87	20
			<b>735 - Vykurovacie telesá spolu :</b>	<b>1 829,73</b>			<b>1 829,73</b>	
			<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>					
105	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií strechy "STEICO JOIST,alobo ekvivalentný	331,250	m	9,63	3 189,94	20
106	MAT	608225900012	Priehradník drevený tvaru I menší nad chodbu	331,250	m	6,46	2 139,88	20
107	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky	6,590	m3	47,24	311,31	20
108	762	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	127,000	m2	10,61	1 347,47	20
109	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	16,211	t	40,14	650,71	20
			<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>	<b>7 639,31</b>			<b>7 639,31</b>	
			<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>					
110	763	763131222	SDK podhlád D111 drevená spodná kca s priamym uchytением dosky GKF hr. 15 mm	127,000	m2	15,46	1 963,42	20
			<b>763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :</b>	<b>1 963,42</b>			<b>1 963,42</b>	
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>					
111	764	764731117	Oplechovanie múrov Lakoplast rš 750 mm	66,000	m	18,46	1 218,36	20
112	764	764751112	Odpadné rúry Poplastované kruhové rovné SROR D 100 mm	8,000	m	10,23	81,84	20
113	764	764751142	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 100 mm	2,000	ks	11,13	22,26	20
114	764	764761231	Žľaby kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	2,000	ks	6,63	13,26	20
115	764	764761235	Prechody cez murivo	2,000	ks	21,26	42,52	20
116	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	0,426	t	42,54	18,12	20
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>	<b>1 396,36</b>			<b>1 396,36</b>	
			<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>					
117	766	766621036	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 2550x1875	3,000	ks	55,55	166,65	20
118	MAT	6114112000	Plastové okno 2550/1875 mm jednokrídlové otváravo-sklonné	3,000	ks	267,95	803,85	20
119	766	7666210362	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1000/2675	1,000	ks	46,14	46,14	20
120	MAT	6114111900	Plastové okno H/B 1000/2675 mm SALAMANDER jednokrídlové otváravo-sklonné snadsvetlíkom	1,000	ks	137,74	137,74	20
121	766	766621056	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 2150/1000	1,000	ks	39,55	39,55	20
122	MAT	6114113900	Plastové okno 2150/1000	1,000	ks	65,10	65,10	20
123	766	766621331	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1800 mm x v. 700	2,000	ks	31,39	62,78	20
124	MAT	6114110000	Plastové okno 1800/700 mm jednokrídlové otváravo-sklonné	2,000	ks	124,29	248,58	20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
125	766	766641011	Montáž dverí drevené jednodielných plné v. 2 m x š. 0.8 m 5/P včetně zárubne ocel.+dodávka	1,000	ks	52,55	52,55	20
126	MAT	6114122200	Drevené dvere H/B 2000/ 800 mm plné 5/P	1,000	ks	31,39	31,39	20
127	766	766641032	Montáž dverí plastových jednodielných so zasklením v. 2,675 m x š. 0,9 m s nadsvetlíkom interierové 1/L,3/P	1,000	ks	41,70	41,70	20
128	MAT	61141228002	Plastové dvere s nadsvetlíkom 900/2675 1/L	1,000	ks	416,99	416,99	20
129	766	766641063	Montáž dverí plastových balkónových dvojdílných, so zasklením v. 2450x2675 mm 4/P	1,000	ks	64,34	64,34	20
130	MAT	6114100100	Plastové dvere s bočným zasklením 2450x2675 mm 4/P	1,000	ks	314,99	314,99	20
131	766	766641125	Montáž dverí drevené, protipožiarne jednodielných, so zasklením v. 2.1 m x š. 1,36 m 6/L	1,000	ks	381,61	381,61	20
132	MAT	6114122500	Drevené protipožiarne dvere 1360x2100 mm 6/L v.č.zárubne	1,000	ks	1 125,86	1 126,66	20
133	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové v.č. zárubne	3,000	ks	5,96	17,88	20
134	MAT	6116024800	Dvere vnútorné presklené drevené 900/2675	2,000	ks	87,88	175,76	20
135	MAT	6116020100	Dvere drevené 800/2675 s nasvetlíkom	1,000	ks	77,12	77,12	20
136	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,443	t	18,42	8,16	20
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>				<b>4 279,54</b>			<b>4 279,54</b>	
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>								
137	771	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 200 x 100 mm	12,300	m	2,17	26,69	20
138	MAT	5978152000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké 300/300	1,230	m2	7,43	9,14	20
139	771	771571230	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovovaných do malty 400 x 400 mm	16,340	m2	10,94	178,76	20
140	MAT	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava.1 A 100x100x8 1	16,667	m2	9,55	159,17	20
141	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	1,046	t	12,80	13,39	20
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>				<b>387,15</b>			<b>387,15</b>	
<b>775 - Podlahy vlysové a parketové</b>								
142	771	77552012	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi s pretmelením	70,770	m	2,23	157,82	20
143	MAT	6119800923	Lišta soklová,	71,478	m	1,36	97,21	20
<b>775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :</b>				<b>255,03</b>			<b>255,03</b>	
<b>776 - Podlahy povlakové</b>								
144		776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	110,100	m2	1,91	210,29	20
145	MAT	2841291500	Podlahovina z PVC	113,403	m2	4,76	539,80	20
146		7765832101	Položenie podložky pod PVC celoplošné lepenie fixácia	110,100	m2	0,19	20,92	20
147	MAT	2837712000	podložka pod plávajúce podlahy biela hr.2mm	113,403	m2	0,49	55,57	20
148		776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	110,100	m2	5,92	651,79	20
149		776992111	Penetrácia podkladu s očistením	110,100	m2	0,92	101,29	20
150		998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,029	t	11,14	11,46	20
<b>776 - Podlahy povlakové spolu :</b>				<b>1 591,12</b>			<b>1 591,12</b>	
<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>								
151		781415025	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, (1,65+4,95)*2*1,5 = 19,800 -0,9*1,5 = -1,350 Súčet	18,450	m2	15,29	282,10	20
152	MAT	5978152000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké 300/300	18,819	m2	7,43	139,83	20
153		998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,263	t	13,26	3,49	20
<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :</b>				<b>425,42</b>			<b>425,42</b>	
<b>784 - Malby</b>								
154	784	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m 262,356 = 262,356	262,356	m2	0,21	55,09	20
155	784	784452261	Malby z maľarských zmesí 262,356+127 = 389,356	389,356	m2	0,61	237,51	20
<b>784 - Malby spolu :</b>				<b>292,60</b>			<b>292,60</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>				<b>32 734,24</b>			<b>32 734,24</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>								
156	921	210010302	ELEKTROINŠTALÁCIA	1,000	súb.	5 177,13	5 177,13	20
<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>				<b>5 177,13</b>			<b>5 177,13</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>				<b>5 177,13</b>			<b>5 177,13</b>	
<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>73 619,69</b>			<b>73 619,69</b>	

Stavba : Materská škôlka, Jarná 4 Porfix 500mm  
 Objekt .:

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 3,7*2,25*0,35 " chodba = 2,914 7,6*14,7*0,35 = 39,102 3,85*12,7*0,35 = 17,113 2,6*1,25*0,35 = 1,138 -3,7*1,15*0,5 = -2,128 Súčet	58,139 m3		7,10	412,79	20
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	58,139 m3		0,65	37,79	20
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (1,15+1,15)*0,3*0,55 = 0,380 (11,7+11,7+2,6)*0,55*0,45 = 6,435 (8,2+13,7+7,6+2+3,65+1,9+3,7+3,7)*0,55*0,50 = 12,224 Súčet	19,039 m3		17,24	328,23	20
4	001	1322011011	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre kanalizáciu 27*0,6*0,9 = 14,580	14,580 m3		17,60	256,61	20
5	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	19,039 m3		2,22	42,27	20
6	001	1322011091	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	14,580 m3		4,99	72,75	20
7	001	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu 1,0*1,0*1,0 = 1,000	1,000 m3		33,49	33,49	20
8	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	77,178 m3		3,14	242,34	20
9	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých 73,72*14 = 1032,080	1 032,080 m3		0,34	350,91	20
10	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	77,178 m3		4,88	376,63	20
11	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	77,178 m3		0,60	46,31	20
12	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	131,200 t		3,23	423,78	20
13	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 14,58+1 = 15,580	15,580 m3		2,39	37,24	20
14	001	175101101	Obsyp potrubia pieskom 27*0,4*0,6 = 6,480	6,480 m3		9,96	64,54	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>2 725,68</b>			<b>2 725,68</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
15	011	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm 13,7*6,6*0,15 = 13,563 11,7*3,45*0,15 = 6,055 2,0*0,8*0,15 = 0,240 3,57*1,15*0,15 = 0,616 3,57*1,15*0,15 = 0,616 Súčet	21,090 m3		27,16	572,80	20
16	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 14,7*7,6*0,15 = 16,758 3,85*12,7*0,15 = 7,334 2,5*1,25*0,15 = 0,469 3,7*2,15*0,15 = 1,193 Súčet	25,754 m3		92,80	2 389,97	20
17	011	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm 14,7*7,6 = 111,720 3,85*12,7 = 48,895 2,5*1,25 = 3,125 3,7*2,15 = 7,955 Súčet	171,695 m2		12,59	2 161,64	20
18	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 vnútorné (1,15+1,15)*0,3*0,55 = 0,380 (11,7+11,7+2,6)*0,55*0,45 = 6,435 (8,2+13,7+7,6+2+3,65+1,9+3,7+3,7)*0,55*0,50 = 12,224 Súčet	19,039 m3		85,52	1 628,22	20
19	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné vnútorné	20,850 m2		7,44	155,12	20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			(1,15+1,15+3,57+3,57+0,8+2+2)*0,15 = 2,136					€
			(6,6+13,7+6,6+13,7+11,7+11,7+3,45+3,45)*0,15 = 10,635					€
			(3,6+3,6+8,2+14,9+11,57+2+3,77+1,25+2,7+2,27)*0,15 = 8,079					€
			Súčet					€
20	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	20,850	m2	2,31	48,16	20
			<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>	<b>6 955,91</b>			<b>6 955,91</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
21	011	311271303	Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	1,078	m3	117,57	126,74	20
			1,15*0,5*0,3 = 0,173					€
			1,15*0,25*0,25 = 0,072					€
			3,7*0,3*0,375*2 = 0,833					€
			Súčet					€
22	011	311275532	Murivo nosné z tvárnic hladké hr. 250 NSM 500x250x250	16,369	m3	97,93	1 603,02	20
			10,05*3,55*0,25 = 8,919					€
			10,05*2,875*0,25 = 7,223					€
			2,5*0,25*3,55 = 2,219					€
			-0,9*2,675*0,25 = -0,602					€
			-1,0*1,0*0,25 = -0,250					€
			-0,9*2,675*0,25 = -0,602					€
			-2,15*1,0*0,25 = -0,538					€
			Súčet					€
23	011	311275534	Murivo nosné z tvárnic hladké hr. 500 NSM 500x250x500	65,293	m3	92,55	6 042,87	20
			8,2*3,55*0,5 " miestnosť = 14,555					€
			14,9*3,55*0,5 = 26,448					€
			7,3*3,55*0,5 = 12,958					€
			2,0*3,55*0,5 = 3,550					€
			3,77*3,55*0,5 = 6,692					€
			-0,9*2,675*0,5 = -1,204					€
			-(2,55*1,875*0,5)*3 = -7,172					€
			-2,55*2,675*0,5 = -3,411					€
			(4,1*2,85*0,5)*2 " chodba = 11,685					€
			2,4*3,7*0,5 = 4,440					€
			-(1,2*0,7*0,5)*2 = -0,840					€
			-0,9*2,675 = -2,408					€
			Súčet					€
24	011	317166144	Samonosný preklad , šířky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	4,000	ks	17,01	68,04	20
25	011	317166145	Samonosný preklad , šířky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	4,000	ks	20,93	83,72	20
26	011	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	2,101	m3	91,21	191,63	20
			0,4*0,275*2,55*4 = 1,122					€
			0,4*0,275*1*2 = 0,220					€
			0,4*0,275*1,2*2 = 0,264					€
			0,25*0,275*1,85*2 = 0,254					€
			0,25*0,275*1,0*2 = 0,138					€
			0,25*0,275*0,9*1 = 0,062					€
			0,15*0,275*1,0*1 = 0,041					€
			Súčet					€
27	011	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	17,760	m2	13,33	236,74	20
			0,40*2,55*2*4 = 8,160					€
			0,4*2*1*2 = 1,600					€
			0,4*2*1,2*2 = 1,920					€
			0,4*2*1,85*2 = 2,960					€
			0,4*2*1,0*2 = 1,600					€
			0,4*2*0,9*1 = 0,720					€
			0,4*2*1,0*1 = 0,800					€
			Súčet					€
28	011	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	17,760	m2	3,95	70,15	20
29	011	342273150	Priečky 500x250x150 150 mm	80,450	m2	19,72	1 586,47	20
			(1,85+1,15+1,85+1,15+1,85+1,15+1,15)*3,15 = 31,973					€
			(3,65+3,65+6,4)*3,15 = 43,155					€
			-0,9*2,675*5 = -12,038					€
			6,2*2,80 = 17,360					€
			Súčet					€
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>	<b>10 009,38</b>			<b>10 009,38</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
30	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	9,277	m3	97,78	907,11	20
			49,14*0,5*0,15 " atika = 3,686					€
			13,25*0,25*0,15 = 0,497					€
			1,62*0,15*0,15 = 0,036					€
			33,67*0,4*0,275 = 3,704					€
			19,7*0,25*0,275 = 1,354					€
			Súčet					€
31	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	81,102	m2	5,62	455,79	20



**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			49,14*0,30*2 = 29,484					€
			13,25*0,3*2 = 7,950					€
			1,62*0,3*2 = 0,972					€
			33,67*0,40*2 = 26,936					€
			19,7*0,4*2 = 15,760					€
			Súčet					€
32	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	81,102	m2	1,94	157,34	20
33	011	417361821	Výstuž stužujúcich prekladov a vencov z betonárskej ocele 10505	0,756	t	1 120,29	846,94	20
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>	<b>2 367,18</b>			<b>2 367,18</b>	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
34	011	612465135	Vnútrotná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	368,669	m2	7,42	2 735,52	20
			6,2*2,8*2 " m. 1.01 = 34,720					€
			-0,9*2*2 = -3,600					€
			6,55*3,15*2 = 41,265					€
			-1,2*0,7*2 = -1,680					€
			(3,65+1,7+1,0*1,7+1,0)*3,15 " m. 1.02 = 25,358					€
			-2,675*0,9*4 = -9,630					€
			(1,85+2,25)*2*3,15 " 1.03 = 25,830					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			(13,9+6,8)*2*3,15 " m.č.1.04 = 130,410					€
			-(2,55*1,875)*2 = -9,563					€
			-2,55*2,675 = -6,821					€
			-2,15*1,0 = -2,150					€
			-1,0*1,0 = -1,000					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			(6,4+1,75)*2*3,15*2 " m.č.1.05,1.06 = 102,690					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			-2,15*1,0 = -2,150					€
			-1,2*1,875*2 = -4,500					€
			(3,65+1,95)*2*3,15 " m.č.1.07 = 35,280					€
			-1,0*1,0 = -1,000					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			(2,25+1,85)*2*3,15 " m.č.1.08 = 25,830					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			Medzisúčet					€
			(0,7+1,2+0,7)*0,25*2 " ostenia = 1,300					€
			(2,675+0,9+2,675)*0,25*2 = 3,125					€
			(1,875+2,55+1,875)*0,25*2 = 3,150					€
			(2,675+2,55+2,675)*0,25 = 1,975					€
			(1,0+2,15+1,0)*0,2 = 0,830					€
			(1,0+1,0+1,0)*0,2 = 0,600					€
			(1,875+1,2+1,875)*0,25*2 = 2,475					€
			Medzisúčet					€
			Súčet					€
35	011	612481119	Potiahnutie vnútorných a vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	368,669	m2	5,80	2 138,28	20
36	011	6124811191	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	165,249	m2	5,80	958,44	20
			(3,6+8,2+14,9+7,6+2,0+3,77+2,27+3,6+1,0)*3,95 = 185,413					€
			-(1,2*0,7)*2 = -1,680					€
			(0,7+1,2+0,7)*0,15*2 = 0,780					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			(2,675+0,9+2,675)*0,15*2 = 1,875					€
			-(2,55*1,875)*2 = -9,563					€
			(1,875+2,55+1,875)*0,15*2 = 1,890					€
			-2,55*2,675 = -6,821					€
			(2,675+2,55+2,675)*0,15 = 1,185					€
			-1,875*1,2*2 = -4,500					€
			(1,875+1,2+1,875)*0,15*2 = 1,485					€
			Súčet					€
37	011	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	165,249	m2	0,97	160,29	20
38	011	622464151	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová paropriepustná, vode odpudivá	221,142	m2	10,01	2 213,63	20
			(3,6+8,2+14,9+7,6+2,0+3,77+2,27+3,6+1,0)*3,95 = 185,413					€
			-(1,2*0,7)*2 = -1,680					€
			(0,7+1,2+0,7)*0,15*2 = 0,780					€
			-0,9*2,675*2 = -4,815					€
			(2,675+0,9+2,675)*0,15*2 = 1,875					€
			-(2,55*1,875)*2 = -9,563					€
			(1,875+2,55+1,875)*0,15*2 = 1,890					€
			-2,55*2,675 = -6,821					€
			(2,675+2,55+2,675)*0,15 = 1,185					€
			-1,875*1,2*2 = -4,500					€
			(1,875+1,2+1,875)*0,15*2 = 1,485					€
			10,2*3,95 = 40,290					€

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			1,25*3,95 = 4,938					€
			2,7*3,95 = 10,665					€
			Súčet					€
39	011	624601111	Tmelenie škár silikonom	59,450	m	6,47	384,64	20
40	011	625252109	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (perforovaný EPS), skrutkovacie	50,165	m2	28,46	1 427,70	20
			10,2*3,95 = 40,290					€
			2,5*3,95 = 9,875					€
			Súčet					€
41	011	625252110	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm (perforovaný EPS), skrutkovacie	4,938	m2	31,23	154,21	20
			1,25*3,95 = 4,938					€
42	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.6 cm	7,174	m3	100,80	723,14	20
			(14,5+4,15+92,22+10,94+10,94+6,57+4,15)*0,05 = 7,174					€
43	011	632451053	Poter pieskovo-cementový hr. nad 20 do 30 mm (krycí nášľapný)	143,470	m2	5,50	789,09	20
			(14,5+4,15+92,22+10,94+10,94+6,57+4,15) = 143,470					€
44	011	642942111	Osadenie dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	7,000	ks	6,43	45,01	20
45	MAT	5533194600	Zárubne	7,000	ks	52,46	367,22	20
46	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm vnút. a vonk.	22,700	m	3,08	69,92	20
			1,2*4 = 4,800					€
			2,55*4 = 10,200					€
			1,45*2 = 2,900					€
			1,2*2*2 = 4,800					€
			Súčet					€
47	MAT	2834801100	Parapetné dosky polastované š.250mm vnútorné a vonkajšie	22,700	m	4,84	109,87	20
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>	<b>12 276,96</b>			<b>12 276,96</b>	
			<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>					
48	271	894431111	Montáž kanalizačnej šachty s plastovým poklopom	1,000	ks	17,81	17,81	20
49	MAT	2860008570	Kanalizačná šachta	1,000	ks	286,51	286,51	20
			<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :</b>	<b>304,32</b>			<b>304,32</b>	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
50	006	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	221,142	m2	1,33	294,12	20
51	006	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 d	221,142	m2	0,97	214,51	20
52	006	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	221,142	m2	0,65	143,74	20
53	011	953945102	Soklový profil SL 20 (hliníkový)	1,250	m	6,70	8,38	20
54	011	953945108	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	12,700	m	4,01	50,93	20
			10,2+2,5 = 12,700					€
55	011	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	71,800	m	1,62	116,32	20
			(1,2+0,7+0,7)*2 = 5,200					€
			(2,675+0,9+2,675)*2 = 12,500					€
			(1,875+2,55+1,875)*2 = 12,600					€
			(2,675+2,55+2,675) = 7,900					€
			(1,875+1,2+1,875)*2 = 9,900					€
			6*3,95 = 23,700					€
			Súčet					€
56	011	953996121	okenný APU profil s integrovanou tkaninou	48,100	m	1,86	89,47	20
			(1,2+0,7+0,7)*2 = 5,200					€
			(2,675+0,9+2,675)*2 = 12,500					€
			(1,875+2,55+1,875)*2 = 12,600					€
			(2,675+2,55+2,675) = 7,900					€
			(1,875+1,2+1,875)*2 = 9,900					€
			Súčet					€
57	011	953996611	dilatačný profil rohový PVC	7,900	m	2,82	22,28	20
			3,95*2 = 7,900					€
58	011	953996626	parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	11,350	m	2,35	26,67	20
59	011	959941071	Kotvenie muríva	6,000	ks	10,61	63,66	20
60	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm,	19,158	m2	2,40	45,98	20
			3,99*2,8 = 11,172					€
			1,0*2,0 = 2,000					€
			2,92*2,05 = 5,986					€
			Súčet					€
61	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	1,183	m3	17,36	20,54	20
			1,35*2,92*0,3 = 1,183					€
62	013	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	2,430	m2	2,44	5,93	20
63	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,081	t	9,03	54,91	20
64	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	84,140	t	0,28	23,56	20
			6,01*14 = 84,140					€
65	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	6,081	t	7,69	46,76	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
66	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5	6,081 t		0,87	5,29	20	
67	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	6,081 t		4,84	29,43	20	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>1 262,48</b>			<b>1 262,48</b>		
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt</b>									
68	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 6 m	222,738 t		5,50	1 225,06	20	
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :</b>				<b>1 225,06</b>			<b>1 225,06</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>37 126,97</b>			<b>37 126,97</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									
69	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	171,695 m2		0,18	30,91	20	
								€	
								€	
								€	
								€	
								€	
70	MAT	1116315000	Lak asfaltový	0,052 t		1 156,75	60,15	20	
71	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením 2*	343,390 m2		1,66	570,03	20	
72	MAT	6283229100	Pás ťažký asfaltový	394,899 m2		4,70	1 856,03	20	
73	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,770 t		23,15	40,98	20	
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>				<b>2 558,10</b>			<b>2 558,10</b>		
<b>712 - Povlakové krytiny</b>									
74	712	7122900101	Parozábrana	143,470 m2		0,49	70,30	20	
75	MAT	2832990190	parozábrana variabilná parobrzdá	164,991 m2		0,36	59,40	20	
76	712	712873240	Zhotovenie povlakové krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P so zváraným spojom	187,000 m2		5,07	948,09	20	
77	MAT	2833000160	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m modrá, červená, zelená	187,000 m2		7,85	1 467,95	20	
78	712	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	187,000 m2		0,34	63,58	20	
79	MAT	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová PP 400	215,050 m2		1,09	234,40	20	
80	712	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	0,116 t		22,52	2,61	20	
<b>712 - Povlakové krytiny spolu :</b>				<b>2 846,33</b>			<b>2 846,33</b>		
<b>713 - Izolácie tepelné</b>									
81	713	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	135,730 m2		2,43	329,82	20	
								€	
								€	
								€	
								€	
								€	
82	MAT	6313670032	sklená vlna hrúbka 200mm*2 = 400 mm hrúbky	271,460 m2		5,95	1 615,19	20	
83	713	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	143,470 m2		0,48	68,87	20	
84	MAT	2837577008	krycia PE fólia	164,991 m2		0,43	70,95	20	
85	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve na streche 290 mm	143,470 m2		0,58	83,21	20	
86	MAT	2837653603	EPS elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 30 mm	146,339 m2		2,20	321,95	20	
87	713	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách 60 mm x2	143,470 m2		1,18	169,29	20	
88	MAT	2837653606	EPS elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 60 mm *2	288,800 m2		2,54	733,55	20	
89	713	713132132	Montáž tepelnej izolácie základov a stien vonkajších obvodových polystyrénom, celoplošným prilepením	37,272 m2		3,94	146,85	20	
								€	
90	MAT	2837653205	XPS soklový špeciálny penový polystyrén hrúbka 80 mm	37,272 m2		10,22	380,92	20	
91	713	713132134	Montáž tepelnej izolácie vencia polystyrénom, vložení voľne v jednej vrstve - vencia	13,274 m2		0,97	12,88	20	
								€	
								€	
								€	
								€	
								€	
92	MAT	2837640000	Polystyrén doska ESP-F hrúbka 50 mm	13,274 m2		2,04	27,08	20	
93	713	713191221	Dilatácia obloženie vnútorných stien páskami do výšky 100 mm v podlahe ako dilatácia	4,855 m2		0,49	2,38	20	
								€	
								€	
								€	
								€	
94	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,176 t		21,64	25,45	20	
<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>				<b>3 988,39</b>			<b>3 988,39</b>		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>721 - Vnútrotná kanalizácia</b>								
95	721	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	20,000	m	13,51	270,20	20
96	721	721171111	Potrubie z PVC odpadové ležaté hrdlové D 150	5,000	m	17,02	85,10	20
97	721	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	22,000	m	18,58	408,76	20
<b>721 - Vnútrotná kanalizácia spolu :</b>				<b>764,06</b>			<b>764,06</b>	
<b>722 - Vnútrotný vodovod</b>								
98		722172102	Potrubie z plastických rúr PP D25/2.3 kpl. s prísluž.	30,000	m	28,25	847,50	20
<b>722 - Vnútrotný vodovod spolu :</b>				<b>847,50</b>			<b>847,50</b>	
<b>725 - Zariadenie predmety</b>								
99		725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	5,000	súb.	24,63	123,15	20
100	MAT	6420133890	WC misa kombi	5,000	ks	130,03	650,15	20
101		725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry +syfon	6,000	súb.	24,21	145,26	20
102	MAT	6421370600	Umývadlo	6,000	ks	26,90	161,40	20
103		725319121	Montáž drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých , bez výtokových armatúr hranatých	1,000	súb.	11,30	11,30	20
104	MAT	5523150300	Drez nerez	1,000	ks	81,26	81,26	20
105		725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	1,000	súb.	12,00	12,00	20
106	MAT	5523400000	Výlevka smaltovaná	1,000	ks	51,64	51,64	20
107		725539102	Montáž elektrického zásobníka TÚV do 80 L	1,000	súb.	27,51	27,51	20
108	MAT	5413000190	Elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 80L. s príslušenstvom	1,000	ks	282,48	282,48	20
109		725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	7,000	ks	6,71	46,97	20
110	MAT	5514644580	umývadlová termostatická batéria	5,000	ks	124,29	621,45	20
111	MAT	5514640010	umývadlová batéria	1,000	ks	22,42	22,42	20
112	MAT	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom 1/2"x 150 mm	1,000	ks	18,69	18,69	20
113		998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	0,234	t	168,86	39,51	20
<b>725 - Zariadenie predmety spolu :</b>				<b>2 295,19</b>			<b>2 295,19</b>	
<b>733 - Rozvod potrubia</b>								
114		733161515	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	133,000	m	20,45	2 719,85	20
<b>733 - Rozvod potrubia spolu :</b>				<b>2 719,85</b>			<b>2 719,85</b>	
<b>735 - Vykurovacie telesá</b>								
115		735153114	Vykurovacie teleso panelové jednoradové typ P 90 typ 10 1000mm 1, 290m2 +ventily,prislus.	11,000	ks	96,85	1 065,35	20
116		735311436	Montáž rozdeľovacej skrinky 11 okruhov	1,000	ks	282,48	282,48	20
117	MAT	2862410400	rozdeľovač HKV 5 k. č.250657-002 alebo ekvivalentný	1,000	ks	251,00	251,00	20
118	MAT	2862411328	Skrinka AP 4 max./12 okruhov (š=1174 mm), na stenu	1,000	ks	282,48	282,48	20
119		998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	0,166	t	173,57	28,81	20
<b>735 - Vykurovacie telesá spolu :</b>				<b>1 910,12</b>			<b>1 910,12</b>	
<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>								
120	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií strechy "STEICO JOIST, alebo ekvivalentný	399,200	m	9,63	3 844,30	20
121	MAT	60822570001	Priehradník drevený tvaru I	399,200	m	6,46	2 578,83	20
122	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky	3,500	m3	47,24	165,34	20
123	762	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	143,470	m2	10,61	1 522,22	20
124	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	19,303	t	40,14	774,82	20
<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>				<b>8 885,51</b>			<b>8 885,51</b>	
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>								
125	763	763131222	SDK podhlád D111 drevená spodná kca s priamym uchytením dosky GKF hr. 15 mm	143,470	m2	15,46	2 218,05	20
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :</b>				<b>2 218,05</b>			<b>2 218,05</b>	
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>								
126	764	764721112	Oplechovanie ríms rš 150 mm	5,000	m	5,01	25,05	20
127	764	764731116	Oplechovanie múrov atíky rš 600 mm 10,2+2,7+1,2 = 14,100 3,6+8,2+14,9+7,8+2+3,77+2,5+3,6 = 46,370 Súčet	60,470	m	15,28	923,98	20
128	764	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 100 mm	8,000	m	10,23	81,84	20
129	764	764751142	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 100 mm	2,000	ks	11,13	22,26	20
130	764	764751167	Prienik cez múrivo pre odpadové rúry	2,000	ks	12,58	25,16	20
131	764	764761121	Žlaby podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 125 mm	23,500	m	7,78	182,83	20
132	764	764761231	Žlaby kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 125 mm	2,000	ks	6,63	13,26	20
133	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	0,346	t	42,54	14,72	20
<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>				<b>1 289,10</b>			<b>1 289,10</b>	
<b>765 - Krytiny tvrdé</b>								
134	765	765901141	Strešná fólia 140 Special od 22° do 35°, na krokvy	143,470	m2	1,52	218,07	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>765 - Krytiny tvrdé spolu :</b>				<b>218,07</b>			<b>218,07</b>	
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>								
135	766	766621016	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1200*700	2,000	ks	23,85	47,70	20
136	MAT	6114102900	Plastové okno 1200x700mm	2,000	ks	72,64	145,28	20
137	766	766621036	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením	2,000	ks	32,33	64,66	20
138	MAT	6114112000	Plastové okno 2150/1000	1,000	ks	65,10	65,10	20
139	MAT	6114111400	Plastové okno H/B 1000/ 1000	1,000	ks	68,87	68,87	20
140	766	766621335	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 2,55 mm x v. 1875	3,000	ks	55,55	166,65	20
141	MAT	6114121000	Plastové okno 2,55/1,875	3,000	ks	267,95	803,85	20
142	766	766641032	Montáž dverí drevených jednodielnych so zasklením v. 2,675 m x š. 0,9 m s nadsvetlíkom a zárubňou	5,000	ks	35,87	179,35	20
143	MAT	6114122800	Drevené dvere H/B 2675/ 800 mm včetně nadsvetlika vnútorné s drevenou zárubňou	2,000	ks	147,97	295,94	20
144	MAT	6114122700	Drevené dvere 2675/900 interierové včetně nadsvetlika	3,000	ks	168,02	504,06	20
145	766	766641053	Montáž dverí plastových s nadsvetlíkom, so zasklením v. 2,675 m x	2,000	ks	43,63	87,26	20
146	MAT	6114122000	Plastové dvere vonkajšie 2675/900	2,000	ks	416,99	833,98	20
147	766	766641161	Montáž dverí plastových 2550/2675 v.č. zárubne	10,450	m	6,28	65,63	20
148	MAT	6114124000	Plastové dvere 2550/2675 s bočným fix zasklením	1,000	ks	374,28	374,28	20
149	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové+zárubňa	1,000	ks	5,96	5,96	20
150	MAT	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x200	1,000	ks	28,25	28,25	20
151	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,805	t	18,42	14,83	20
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>				<b>3 751,65</b>			<b>3 751,65</b>	
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>								
152	771	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskz. alebo reliéfovaných do malty 300 x 300 mm	21,880	m2	11,94	261,25	20
153	MAT	5976410000	Dlaždice keramické	22,318	m2	9,32	208,00	20
154	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	1,353	t	12,80	17,32	20
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>				<b>486,57</b>			<b>486,57</b>	
<b>775 - Podlahy vlysové a parketové</b>								
155	775	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej, prípevnenej vrutmi s pretmelením 3,5+2,1+2,85+1,65+1 = 11,100 (11+8,45)*2 = 38,900 14 = 14,000 Súčet	64,000	m	2,23	142,72	20
156	MAT	6119800923	Lišta soklová,	64,640	m	1,36	87,91	20
<b>775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :</b>				<b>230,63</b>			<b>230,63</b>	
<b>776 - Podlahy povlakové</b>								
157		776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	195,490	m2	1,91	373,39	20
158	MAT	2841291500	Podlahovina z PVC	201,355	m2	4,23	851,73	20
159		7765832101	Položenie podložky pod PVC celoplošné lepenie fixácia	195,490	m2	0,19	37,14	20
160	MAT	2837712000	podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	201,355	m2	0,49	98,66	20
161		776691001	Výrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	195,490	m2	4,93	963,77	20
162		776992111	Penetrácia podkladu s očistením	195,490	m2	0,92	179,85	20
163		998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,828	t	11,14	20,36	20
<b>776 - Podlahy povlakové spolu :</b>				<b>2 524,90</b>			<b>2 524,90</b>	
<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>								
164		781445020	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu (6,4+1,75)*2*1,5*2 = 48,900 -0,9*1,5*2 = -2,700 -2,15*0,9 = -1,935 -1,2*0,7*2 = -1,680 Súčet	42,585	m2	11,79	502,08	20
165	MAT	5976580000	Obkladačky keramické glazované hladké	43,437	m2	11,32	491,71	20
166		998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	1,054	t	13,26	13,98	20
<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :</b>				<b>1 007,77</b>			<b>1 007,77</b>	
<b>784 - Malby</b>								
167	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	368,670	m2	0,21	77,42	20
168	784	784452261	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m 559,56 = 559,560	559,560	m2	0,61	341,33	20
<b>784 - Malby spolu :</b>				<b>418,75</b>			<b>418,75</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>				<b>38 960,54</b>			<b>38 960,54</b>	

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					
			<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>					
169	921	210020001	ELEKTROINŠTALÁCIA	1,000	súb.	6 167,80	6 167,80	20
			<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>	<b>6 167,80</b>			<b>6 167,80</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>	<b>6 167,80</b>			<b>6 167,80</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>	<b>82 255,31</b>			<b>82 255,31</b>	